
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  18 листопада  2021 року                                                                             № 334 

 

«Про селищний бюджет на 2022 рік»  
 

Керуючись Бюджетним Кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні», 
  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

В И Р І Ш И В  : 
 

1. Винести на громадське обговорення Проєкт рішення «Про селищний бюджет на 
2022 рік» (додається), обговорення провести  включно до  15.12.2021 року  . 

2. Загальному відділу селищної ради ( Костянтин ГОРДІЄНКО) до  19.11.2021 року 
оприлюднити на офіційному сайті територіальної громади : 
- дане рішення  виконавчого комітету селищної ради;  
-  проєкт рішення «Про селищний бюджет на 2022 рік»  з  Додатками на обговорення ; 
- електронну форму для отримання пропозиції та зауважень  від мешканців громади 
до проєкту селищного бюджету на 2022 рік; 
- формуляр письмово звернення до селищної ради від мешканців громади щодо 
внесення  пропозиції та зауважень  до проєкту селищного бюджету на 2022 рік. 
3. Загальному відділу селищної ради ( Костянтин ГОРДІЄНКО), завідувачу сектором 
культури і туризму (Геннадій СОРОКОВИЙ) , начальнику фінансового відділу (Валентина 
СТРУК)   організувати проведення в Старосалтівському будинку культури  15.12.2022 о 
12.00  публічні консультації в формі громадських слухань, щодо обговорення  проєкту 
селищного бюджету на 2022 рік ( в разі відсутності карантинних обмежень  пов’язаних з 
пандемією  COVID-19) . 

4. Начальнику фінансового відділу (Валентина СТРУК) до 30.12.2021 року на підставі  
аналізу всіх наданих пропозицій та зауважень мешканців громади до проекту селищного 
бюджету на 2022 рік підготувати звіт , та оприлюднити його на офіційному сайті 
територіальної громади. 
5. .Контроль за виконанням рішення покласти селищного голову (Едуард 
КУОНОВАЛОВ). 
 

 

 

Старосалтівський  
селищний голова       Едуард КОНОВАЛОВ  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


